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O ESTADO QUE DA CERTO

RESULTADO ATO CONVOCATORIO DO PROCESSO N° 20230705/16830 - COT20675-122

OBJETO: AQUISICAO COMPLEMENTAR DE MATERIAL

Para atender as necessidades do HOSPITAL ESTADUAL DE SAO LUIS DOS MONTES BELOS, em
conformidade com as regras estabelecidas pelo Instituto Génnesis em parceria com a

Secretaria Estadual de Saude, por meio do Contrato de Gestdo n? 043/2022 - SES, declaramos
vencedoras do processo de compras as seguintes empresas:

Razdo Social
BENENUTRI
BF DE ANDRADE
CIR. FERNANDES
DMI MATERIAL
G-MEDICAL
HOSPDROGAS
HOSPMED
HTS TECNOLOGIA
MS DISTRIBUIDORA
RIBEIRO COMERCIO
SUPERMEDICA
VERA CRUZ

Valor Global: R$ 14.993,81

CNPJ
20.720.905/0002-24
36.979.350/0001-99
61.418.042/0001-31
37.109.097/0004-28
24.227.210/0001-85
08.774.906/0001-75
37.821.276/0001-40
66.437.831/0001-33
46.917.260/0001-27
26.278.137/0001-04
06.065.614/0001-38
22.013.535/0001-30

Setor de Compras

INSTITUTO GENNESIS

Valor
R$ 2.620,90
R$ 366,90
R$ 2.599,32
R$ 532,44
R$ R$ 77,04
R$ 2.563,17
R$ 860,00
R$ 1.248,00
R$ 187,30
R$ 2.338,00
R$ 1.467,74
R$ 133,00

Goiania, 05 de junho de 2023.

https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cédigo 225890 e o codigo verificador 16830.

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
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Documento assinado eletronicamente por JULIAN SANTOS DE SOUZA, 060.487.935-02, COMPRADOR, em 05/07/2023 as
11:37, conforme horério oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n°® 117/2020

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cdédigo 225890 e o cdédigo
verificador 16830.




